
Projekt

UCHWAŁA NR XI/.../19
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania członka Komisji Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Sędziejowice

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Ewę Kazimierę Gruszczyńską na członka Komisji Budżetu, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Sędziejowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 88AA18B8-7DB1-4AAD-AA38-9F6453EC1509. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zrzeczeniem się mandatu radnego Rady Gminy Sędziejowice, zgodnie z art. 21 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) należało uzupełnić
skład komisji.

Sędziejowice, 20.09.2019 r.

Wójt Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: 88AA18B8-7DB1-4AAD-AA38-9F6453EC1509. Projekt Strona 1




